



Giriş Tarihi: 1.8.2015

Mersin polisi göz açtırmıyor



ABONE OL

Google News



Rahmi Baştuğ yönetimindeki Mersin İl Emniyet Müdürlüğü, son 10 günde terör bağlantılı 57, uyuşturucu ve sigara kaçakçılığında 3, adam yaralama ve polise saldırıdan 1 kişiyi yakaladı

PKK, DEAŞ, HDG-H ve FETÖ başta olmak üzere terör örgütlerine yönelik başarılı çalışmalarıyla dikkat çeken Mersin İl Emniyet Müdürlüğü, son dönemde yoğun mesai yapıyor. İl Müdürü Rahmi Baştuğ ile Müdür Yardımcısı Volkan İmişçi'nin koordinasyonu ve tüm ekiplerin organize çalışmasıyla başarıyla yakalayan Mersin polisi 10 gün içinde, terör örgütünü desteklemeye yönelik eylemler yapan 57 kişiyi gözaltına aldı. Ekipler ayrıca uyuşturucu ticareti yapan 2, sigara kaçakçılığı yapan 1 kişiyi yakaladı. 2 vatandaşı yaraladıktan sonra bir polis memurunu yaralayan zanlı da polisten kaçamadı. 20 Temmuz'da Şanlıurfa'nın Suruç ilçesindeki Amara Kültür Merkezi'ne yapılan bombalı saldırıyı protesto etme gerekçesiyle Mersin'de terör eylemleri başladı. Mersin polisi, 22 Temmuz'da gün boyu devam eden eylemlerde ekiplere taş, Molotof, havai fişek ve el yapımı patlayıcıyla saldırıda bulunan, yolu kapatarak hurda bir otomobili yakmaya çalışan gruba müdahale etti. Müdahale sonucu, yaşları 17 ile 20 arasında değişen 6 kişi yakalandı.

ÖRGÜT YÖNETİCİLERİ

Mersin İl Emniyet Müdürü Rahmi Baştuğ yönetiminde teröre göz açtırmayan ekipler, yine 22

Temmuz'da 13 ili kapsayan eş zamanlı operasyonların Mersin ayağını yürüttü. Terör örgütünün gençlik yapılanması olan Yurtsever Devrimci Gençlik Hareketi'nde (YDG-H) sorumlu düzeyde faaliyet gösterdikleri, örgüte eleman temin etme ve taban oluşturma faaliyeti yürüttükleri belirlenen 19 zanlının yakalanmasına yönelik operasyonda 13 kişi gözaltına alındı. Mersin polisi 23 Temmuz'da ise, 21-22- 23 Temmuz tarihlerinde gerçekleşen, çok sayıda vatandaş ve polisin yaralandığı, silah, Molotof kokteyli, havai fişek ve taş kullanılan eylemleri gerçekleştiren ve yöneten kişilere operasyon düzenledi. Operasyonlarda, 21 kişi yakalanırken aramalarda 4 av tüfeği, 3 pompalı av tüfeği, 300 tüfek fişegi, 20 tabanca mermisi, sapan, bıçak, eldiven, maske gibi malzemeler, bir bilgisayar, hafıza kartları ve örgütsel yayınlar ele geçirildi.

2 SURİYELİ YAKALANDI

Suruç'ta 31 kişinin hayatını kaybettiği bombalı saldırıyı bahane ederek terör örgütünün yaptığı eylemlerin peşini bırakmayan Mersin polisi, 28 Temmuz'da da bir operasyona imza attı. Eylemleri organize ettikleri, eylemcileri provoke edip yönlendirdikleri ve bizzat olayların içinde yer aldıkları belirlenen, 6'sının yaşı küçük, 2'si Suriye uyruklu toplam 17 kişi yakalandı. Operasyonda ayrıca örgütsel yayınlar, 2 kılıç, sapanlar, dizüstü bilgisayar, 2 cep telefonu, hafıza kartları ele geçirildi.

101 BİN PAKET SİGARA

Mersin polisi son 10 gün içinde asayiş, uyuşturucu ve kaçakçılığa yönelik operasyonlar da yürüttü. Erdemli Kızkalesi Admiral Otel önünde 2 kişiyi tabancayla yaralayan, olaya müdahale eden polis memuru Murat Arslan'ı bacağından üç kurşunla yaralayan İsmail İncesov (43), sıkı takip sonucu Silifke'de yakalandı. Öte yandan Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) ekipleri, farklı operasyonlarda uyuşturucu satan 2 kişi ile kaçak sigara ticareti yapan 1 kişiyi yakaladı. Ekipler, 1,7 kilo toz esrar ve 7,5 gram eroin, 101 bin paket kaçak sigara ele geçirdi.

SABAH